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KLUBBLAD



Sekreterararen har ordet...  

Säsongen har smugit igång och klubben har redan haft ett par aktiviteter. 


Först ut var klubbens årsmöte. Vi samlades i  Judhultsgården för sedvanliga 
mötesförhandlingar och efterföljande festligheter. 


Under årsmötet premierades LO Jonsson för sina mediala insatser inför 
Småvägscruisingen/60-talsfesten i Torne.


Mötet antog också klubbens uppdaterade stadgar som är i linje med 
riksidrottsförbundets mall för en förening. Förändringen innebär ingen 
förändring i klubbens verksamhet.


Stort tack till festkommittén för ett väl genomfört arrangemang. Och tack till 
Liatölparna för en stunds underhållning mellan mötet och maten. 


Under påsken  begav sig några medlemmar ut på första utflykten för året. 
Resan gick till Jönköping och Elmia Custom motorshow. 


För dig som ännu inte betalt medlemsavgiften för 2024 så påminner vi om 
den. 


Medlemsavgiften som är 250:- för vuxna och 40:- för den som är under 18 år 
sätts in på klubbens BG 5015-9219 eller via Swish 123-550 71 65. QR kod 
för swish hittar du till höger. Ange alltid fullständigt personnummer i 
samband med betalning. 


Nya medlemmar är förstås också välkomna. I samband med betalningen 
ansöker du om medlemsskap på www.feringe.com under rubriken Bli 
medlem. 


Så här i slutet av våren är det full fart med förberedelser av sommarens 
kommande aktiviteter. Några av aktiviteterna kan du läsa om i detta nummer 
men håll utkik på hemsidan där nyheter uppdateras löpande. 


För att genomföra alla aktiviteter som klubben gör krävs det funktionärer. 
Har du tid och är intresserad att hjälpa till hör av dig till respektive 
evenemangsansvarig. 


Cruisingsektionen kommer att skicka ut tips och påminnelser via SMS. Kan 
gälla både planerade och nya evenemang med kort framförhållning. Vill du 
ingå i denna SMS lista, berätta det för Mats Helmersson eller skicka SMS till 
070-3011119. 


I idrottonline finns kontaktuppgifter som epost och telefonnummer. Håll 
dessa uppgifter aktuella för att kunna nås av information om kommande 
evenemang mm. Adressuppgifter behöver du normalt inte ange då dessa 
hämtas från folkbokföringen. 


Idrottonline kommer du åt via hänglåset längst uppe till höger på hemsidan 
www.feringe.com. 
Har du problem med inloggningen till idrotttonline eller saknar 
inloggningsuppgifter hör av dig till sekreterare@feringe.com så hjälper vi dig 
igång. 




Evenemangskalender Cruisingsektionen 2024

24 maj, fredag kl 18 Start of Cruzmeet 
OBS! Ny plats; Skyttepaviljongen i Loshult 
 
Det blir tipspromenad och festkommittén fixar mat. Anmälan till 
Annelie Andersson kassor@feringe.com eller SMS/ring 070-668 
71 43 senast tisdag den 21 maj (vi behöver veta när vi köper in 
mat).  
 
Vägbeskrivning till Skyttepaviljonen; från väg 23, kör in i Loshult, 
ta höger direkt efter kyrkan, följ GULA pilar 750m


25-26 maj, lördag o söndag, Bil- & MC träff 
Mejeri 1 Liatorp 
Försäljning gammalt & nytt, Retro Café 
Vi stödjer ”Min Stora Dag” 


1 juni, lördag Hallarydsdagen  
Klubben ställer ut bilar, anmälan till L-O Johnsson, SMS/ring 
070-5709335 senast 25 maj. 
 
Du bör vara på plats med bil senast 09.45 då utställningen börjar kl 
10. Alternativt kör du med klubben från Loshults kyrka, vi kör kl 
09.30 på småvägar till Hallaryd. 
 
På kvällen bjuder Micke o Lena på grillat till oss som ställt ut 
under dagen. 


15 juni, lördag, County and Rock, Gemla 15.00-01,00, se bilaga  
Klubben ställer ut USA-bilar eller HD, föranmälan snarast till Mats 
Helmersson, 070-301 11 19 
 
Förare får gratis entré (200:-) och respektive i bilen halva priset.


16 juli, tisdag, klubbens egen småvägscruising. 
Mer info om startplats och tid kommer i nästa klubblad. Ansvariga 
är Patrik Svensson och Malin Gryler.


19 juli, fredag, Wheels and Wings, Falkenberg.  
Vi kör från Folkets Hus i Älmhult kl 08.00 
 
FHRA bjuder på entrén till träffen för de medlemmar som kör 
gemensamt med klubben, Kontaktperson Fredrik Svensson 
070-922 08 82


3 augusti, lördag, Småvägscruising Strandpärlan Torne  
I år kör vi utan 60-talsfest på kvällen, vi har lärt oss att det är svårt 
att få ekonomi på detta i Torne. Rundan innehåller som vanligt 
flera stopp med frågor, klurigheter och korvförsäljning. 
 
Efter vår rundtur snäppar vi däremot upp med en riktig 
bilutställning, röstning, tävlingar, entré osv. 
 
Vi behöver därmed fler funktionärer och är tacksam om du redan 
nu anmäler ditt intresse till Mats Helmersson 070-301 11 19


7-8 september, lördag o söndag, Bil- & MC träff, Mejeriet 1 
Liatorp.  
Kontaktperson Mona Wickström 070-54 11 037
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Wheels and wings

I flera år har Bengt Lindstam varit ciceron för en trevlig resa och 
vistelse på Wheels and Wings. Så även i år.


Det var nära nog rekord på antalet bilar på motorbanan. En av dessa, 
Patriks 56a fick man se på rampen och höra Christer Wilhands berätta 
historien om.


Utbudet på olika grillar var enormt.
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